MA SOLEDAD ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ

PROGRAMA 2016 PARA LA LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE BOCAS DE TORMENTA
REPORTE DE LIMPIEZA POR COLONIA

COLONIA [S): LAS ARBOLEDAS, FRAC, MORELOS

4 PAGINAS’

DOCUMENTO: 1 B

N° DE BOCAS
DE TORMENTA
' 313

UBICACION DE BOCAS DE
TIPO DE TAPA
TORMENTA

LIMPIEZA DE REGISTRO,

PAREDES, FONDO Y ARENERO

LIMPIEZA Y DESAZOLVE DE TUBO

DE CONECCION (VARILLERO)

. “COMENTARIO ..

BANQUETA -ARROYO CONCRETO IRVING

OTRA

NO

NO

“TURNO DIURNO -

314

315

316

317

318

319

MIERCOLES 10/08/16

SE VISITARON 281 BOCAS DE TORMENTA

DE LAS CUALES 183 SON DE 50X60

Y 98 SON DE 3 PICOS

NO SE LIMPIARON 12 DE 50X60 POR TENER VEHICULO

NO SE LIMPIARON 16 DE 3 PICOS POR TENER VEHICULO

SE LIMPIARON Y VARILLARON 171 BOCAS DE TORMENTA DE 50X60

SE LIMPIARON Y VARILLARON 82 BOCAS DE TORMENTADE 3 PICOS

SE BONIFICAN 81 POR SER DOBLES LIMPIEZA UNICAMENTE
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